•Na-

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 14/2022

Autoria: Lucas da Silva Antunes 	 Sessão Ordinária: 07/12/2022

Nos termos do artigo 294 do Regimento Interno desta Casa de Leis e consultado
o douto Plenário apresento o projeto de Moção de Aplausos para os Senhores
Danilo  Holtz,  Felipe Proença e Rafael Carvalho, proprietários do Podcast
Sarapacast. A presente homenagem é o reconhecimento deste Poder Legislativo
com os senhores e com todo o trabalho que vem realizando, contando história
de pessoas do nosso município, influenciando para o bem, alimentando a
cultura e elevando o nome da cidade Brasil a fora.

Sala das Sessões
Em, 07 de Dezembro de •

liSiNtOS
Ve adora

2021 a 2024

	Page 1